من با اندوه درونم و در اطاق کارم که همواره با اونجوای قلمی فراوان داشتم، به
یاد او که صدای خاموش نشدنی فرودستان و طبقه کارگر جامعه ما و همه مردم
زیر خط فقر و بیدادگری چرخه سرمایه داری بود، کلاه از سر برمی دارم، به
احترام می ایستم و درود می فرستم !

۲۷ اسفند ۱۳۹۸ برابر با ۱۷ مارس ۲۰۲۰